Rua: Godero, 53
– São Conrado – Cariacica/ES - CEP 29141-187
(27) 32469100 | E-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 17/2024

RESULTADO FINAL DA 3º e 4ª ETAPA (REDAÇÃO E ENTREVISTA) .

A PUBLICAÇÃO ESTÁ POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 MUNICÍPIO DE VILA VELHA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede

na Rua Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o Resultado Final das

funções: Psicólogos e Assistente Sociais do Processo Seletivo para contratação de

pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços da Proteção

Social Especial Alta Complexidade, com público de Criança e Adolescente no âmbito da

Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Vila Velha, mediante as

condições e instruções estabelecidas no Edital 17/2024.

PSICÓLOGO
SEQ CANDIDATO  SITUAÇÃO

1 CAROLINA ROCHA CARVALHO CONTRATAÇÃO IMEDIATA

2 VALLÉRA PEREIRA CADASTRO DE RESERVA

3 LUISA TAVEIRA MAGALHÃES CADASTRO DE RESERVA

 ASSISTENTE SOCIAL

SEQ CANDIDATO  SITUAÇÃO

1 SABRINA DA VITÓRIA BOLDRINI CONTRATAÇÃO IMEDIATA

2 DEBORA DA SILVA VALADARES   CADASTRO DE RESERVA

3  ALEXIA MATOS CARDOSO VILELA   CADASTRO DE RESERVA

4 TACILANE RODRIGUES LIMA THOMAZ   CADASTRO DE RESERVA

Informamos que os candidatos classificados para contratação imediata, serão contactados via telefônico
e por e-mail.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua desclassificação
final neste Processo Seletivo.

Os demais selecionados que ficaram no cadastro de reserva, serão convocados de acordo com a
disponibidade de vagas

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Cariacica, 01 de JULHO de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br